


 Kıymetli Müşterimiz, 

Dünyanın farklı coğrafyalarında dolaşarak usta ellerde nakşedilen, estetiğin duyguyla birleştiği yoldan Allah’a ulaşma 

çabasını ifade eden hat, güzeli görmenin bir nişanı ve ömrün adandığı bir sanattır. 

Hat sanatı; güzel yazıdan ziyade, güzel görebilme sanatıdır. Güzelin ahengi, hat sanatının eşsiz harfl erinde tenasüp ve 

terkiple ifade bulmuştur. Hicaz’dan İstanbul’a uzanan yolculuğunda, ustasından çırağa aktarılan kültürel bir değer olarak 

diğer sanatlardan farklılık arz eder. Tarihi seyir içerisinde bu gibi değerleriyle güzel sanatlar arasında seçkin bir yere 

sahiptir.

Albaraka olarak,  güzellik hazinemiz olan ve okumaktan tat alınan bu çizginin takipçisiyiz. Tarihimize de kılavuzluk eden 

bu değerli sanata verdiğimiz önem vesilesiyle projelerimizi hayata geçirerek, hat sanatına sahip çıkmak, onu korumak 

ve gelecek nesillere aktarmak istiyoruz.

Üçüncü kez düzenlediğimiz Albaraka Uluslararası Hat Yarışması ile yalnızca Türkiye’de değil, tüm dünyada bu sanata 

ilginin artması, var olan ilginin de değerlendirilmesi için çalışıyoruz. Yaşayan değerli hattatlarımızın nadide çalışmalarını 

geleceğe taşımak hedefi yle, bize özel hazırladıkları eserlerden eşsiz bir koleksiyon oluşturuyoruz.

 

Büyük bir özverinin yanı sıra, göz, gönül ve elin ortak emeği olarak meydana getirilip bize sunulan bu eserlerden 

seçtiğimiz güzide örnekleri, siz değerli müşterilerimize armağan etmekten mutluluk duyarım.
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Şubat

Hat: Savafl ÇEV‹K - Tezhib: Nazl› Durmuflo€lu / Albaraka Koleksiyonu“Rahmân ve rahîm Allah’ın adıyla. Hamd (övme ve övülme), âlemlerin Rabbi Allah’a mahsustur. O, rahmândır ve rahîmdir. Cezâ gününün mâlikidir. (Rabbimiz!) Ancak sana kulluk ederiz 
ve yalnız senden medet umarız. Bize doğru yolu göster. Kendilerine lütuf ve ikramda bulunduğun kimselerin yolunu; gazaba uğramışların ve sapmışların yolunu değil!” (Fâtiha sûresi, 1-7)

2014



Hat: Abdurrahman DEPELER - Tezhib: ‹smail ÇÖKÜK / Albaraka Koleksiyonu
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“Biz canlı olan her şeyi sudan yarattık.” (Enbiyâ sûresi, 30)

2014



“Babaya itaat etmek, Allah’a itaat etmektir. Babaya isyân etmek, Allah’a isyân etmektir.” (Hadîs-i Şerîf) Hat: Mehmet MEM‹fi - Tezhib: Emel TÜRKMEN / Albaraka Koleksiyonu
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Hat: Mustafa PARILDAR - Tezhib: Esra YEN‹YURT ÖZTÜRK / Albaraka Koleksiyonu“(Peygamberimiz) şöyle buyurdu: (Yüce Allah) sizin dış görünüşünüze bakmaz, dolayısıyla, işlerinizde kalplerinize danışınız.” (Mesnevî-i fierif)
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Hat: Muhammed YAMAN - Tezhib: Nurdanur ÜNAL / Albaraka Koleksiyonu“Rahmân ve rahîm Allah’ın adıyla.”
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Hat: Nurullah ÖZDEM - Tezhib: Abdulhamit YILMAZ / Albaraka Koleksiyonu“Ey halleri halden hâle çeviren (Allah’›m), hâlimi güzel hâllere çevir.” (Dua)
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